Stan p o wTetrza
Wczoraj wieczorem ciepła stopni 12.64, dziś ra°'

stopni 12^84, w południe stopni 16.98. Baronie^
753 mm. (Odmiana).

Wydawca Gustaw Gebethner.
(Patrz dalszy ciąg Kurjera i 2 Dodatki).

2* DODATEK d, KURA WABSZAWXKIBGO S, 127.
Dnia 13 Czerwca 1874 roku. Sobota. Dnia 1 (13 Czerwca] 1874 roku.

----------- ■ -

Rs kop.

SJTTR TP7T Młody Człowiek
|J t. J i jll I I I l\ pracujący od lat kilku w zawodzie Kut** ** v kim. obeznanv j J

30
60
75
60
60
60
75
75

kop.
»

Nr 1
— 2
— 3
— 4

mogąca udzielić pożyczkę rs. 400, może ty
tułem rękojmi od 1 Lipca r. b. mieć miesz
kanie familijne t.